1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DO FORO CENTRAL DA

COMARCA DA CAPITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - QUADRO GERAL DE

CREDORES (ART. 18, CAPUT E PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI Nº 11.101/2005) -

FALÊNCIA DE A2 SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. - PROCESSO Nº 1051505-

77.2018.8.26.0100.

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Foro Central da Comarca

da Capital do Estado de São Paulo, Dr. Leonardo Fernandes dos Santos.

FAZ SABER QUE a ACFB Administração Judicial Ltda, Administradora Judicial da Falência em

epígrafe, consolidou o QUADRO GERAL DE CREDORES CONSOLIDADO, com fulcro no

artigo 18, e respectivo parágrafo único, da Lei nº 11.101, de 09 de fevereiro de 2005, a saber:

CLASSE HONORÁRIOS AJ: ACFB Administração Judicial Ltda.: A ser fixado - CLASSE

TRABALHISTA EXTRACONCURSAL: Ademar dos Santos Silva Barbosa: R$ 10.409,49; Calza

& Pagliuco Advogados: R$ 3.564,33; Carlos André de Noronha: R$ 945,33; Claudio da Silva: R$

11.257,60; Lusinete Veras da Silva: R$ 6.284,95; Maria Solange de Santana: R$ 5.963,25; Noelia

Santos Almeida: R$ 14.387,82; Ricardo de Souza Lima: R$ 1.125,76; Ronaldo Salustiano da Silva:

R$ 11.288,01; Sindicato dos Trabalhadores em Empresas de Prestação de Serviços de Asseio e

Conservação e Limpeza Urbana de São Paulo: R$ 1.032,36 - CLASSE TRABALHISTA

CONCURSAL: Ademar dos Santos Silva Barbosa: R$ 377,86; Adriano José de Santana: R$

3.771,13; Alan Marques dos Santos: R$ 1.971,00; Condomínio Paulistano: R$ 193.048,93; Daniel da

Cruz Lopes: R$ 4.233,33; Erick Silva Lira: R$ 1.853,23; Jadilson Ferreira de Matos: R$ 5.713,33;

Jaqueline Barros da Silva Souza: R$ 57.133,33; Jean Carlos Pereira: R$ 21.090,72; João Pereira da

Silva: R$ 7.538,53; Jose Valberto Fonseca Alves: R$ 15.867,92; Josefa Jessica de Melo Silva: R$

3.428,00; Lelo Sergio Pocadagua: R$ 42.838,57; Lucineide Maria da Conceição: R$ 7.951,20;

Lusinete Veras da Silva: R$ 1.663,21; Marcia Candida Alves: R$ 41.136,00; Marcia da Silva

Benedito Santos: R$ 14.961,66; Maria Graciane Soares Brandão: R$ 14.436,45; Natália da Silva: R$

36.277,20; Noelia Santos Almeida: R$ 1.156,05; Ramiro Bortolucci: R$ 45.706,67; Ronaldo

Salustiano da Silva: R$ 3.482,23; Wanderson Roberto de Quadro: R$ 5.832,75; Williams Silva

Guimarães: R$ 8.579,98 - CLASSE QUIROGRAFÁRIA CONCURSAL: Banco Caixa Econômica

Federal: R$ 363.653,75; Banco Itaú: R$ 583.973,87; Banco Itaucard S.A - C. Cred Empresa: R$

17.806,85; Banco Santander: R$ 421.585,56; Companhia Brasileira de Distribuição: R$ 3.607,37;

Connex Serviços Contábeis: R$ 31.228,56; Procprint Tecnologia da Informação Ltda: R$ 782,28;

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

15
05

-7
7.

20
18

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

F
57

47
8D

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
TO

N
IA

 V
IV

IA
N

A
SA

N
TO

S
D

E
O

LI
VE

IR
A

C
AV

AL
C

AN
TE

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
9/

04
/2

02
3

às
 1

5:
04

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JM

J2
34

07
19

69
46

  .

fls. 2375

Sodexo: R$ 89.231,35; Unidas Locação: R$ 60.054,92 - CLASSE PRIVILÉGIO ESPECIAL: TKS

Radiocomunicação Ltda Me: R$ 1.195,09 – TOTAL GERAL: R$ 2.179.427,78.

FAZ SABER, AINDA, QUE a Administradora Judicial se encontra à disposição em seu escritório

sito à Rua Caconde nº 172, Jardim Paulista, São Paulo, estado de São Paulo, CEP: 01403-000,

telefone: (11) 3230-6822 ou (11) 98068-9000, e-mail: contato@acfb.com.br , em horário comercial

(mediante prévio agendamento), para prestar os esclarecimentos que lhe forem solicitados

referentes ao mencionado processo. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma

da lei. São Paulo, 19 de abril de 2023.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

15
05

-7
7.

20
18

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

F
57

47
8D

.
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

N
TO

N
IA

 V
IV

IA
N

A
SA

N
TO

S
D

E
O

LI
VE

IR
A

C
AV

AL
C

AN
TE

 e
 T

rib
un

al
 d

e
Ju

st
ic

a
do

 E
st

ad
o

de
 S

ao
 P

au
lo

, p
ro

to
co

la
do

 e
m

 1
9/

04
/2

02
3

às
 1

5:
04

 ,
so

b
o

nú
m

er
o

W
JM

J2
34

07
19

69
46

  .

fls. 2376